
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

__ X 3. 09. 2021 м. Умань № 01-05/ і6%
Про чергування викладачів 
в гуртожитках університету

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про вищу освіту» з метою 
підвищення рівня виховного процесу в гуртожитках, надання практичної 
допомоги в діяльності рад студентського самоврядування гуртожитків

НАКАЗУЮ:

1. Деканам факультетів вжити оперативних дієвих заходів по 
підвищенню ефективності чергування викладачів в гуртожитках 
університету. З цією метою:

-  Проаналізувати стан чергування викладачів в гуртожитках за 
вересень місяць, видати відповідні розпорядження.

до 1 жовтня 2021 року
*

-  Провести з викладачами, що беруть участь в чергуванні 
інструктивно-методичні наради по проведенню чергування.

до 1 жовтня 2021 року

-  Налагодити чіткий облік чергувань зауважень, пропозицій чергового 
викладача в відповідному журналі та забезпечити своєчасність реагувань на 
них.

до 1 жовтня 2021 року

2. Заступникам деканів з виховної роботи здійснювати систематичний 
контроль за дотриманням викладачами графіка чергувань.

Постійно
• -

3. Заступникам деканів з виховної роботи, завідувачам гуртожитків 
здійснювати щомісячний аналіз чергувань викладачів в гуртожитках. 
Вносити відповідні пропозиції по поліпшенню цієї роботи.

до ЗО числа кожного місяця

4. Директору студентського містечка інформувати деканати про 
підсумки чергування викладачів за попередній день.

Щоденно



Продовження наказу від і ,  $ 0£ 2021 №01-05/ / £ /

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи МАЛЬОВАНОГО Михайла та помічника ректора 
ПАЄВСЬКОГО Пеа

Олена НЕПОЧАТЕНКО 

ПОГОДЖЕНО:
проректор з науково-педагогічної роботи 

Михайло МАЛЬОВАНИЙ
І З  99. М І

про^ідниіобрисконсульт
^  Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА

помічник ректора
Петро ҐЇАЄВСЬКИЙ


